
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/298/2021 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.), oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 258 i 264 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 

Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022r. w wysokości 33 469 634,93 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 29 030 391,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 4 439 243,93 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 

w wysokości 6 414 583,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022r. w wysokości 37 947 267,81 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 28 450 460,81 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9 496 807,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 

w wysokości 6 414 583,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 736,37 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 4 477 632,88 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu planowanych 

do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 627 000,00 zł, przychodami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 2 270 970,88 zł oraz przychodami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości  1 579 662,00 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 789 372,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 311 739,12 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 stycznia 2022 r.

Poz. 519



§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, o których mowa 

w art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych w wysokości 1 627 000,00 zł, w tym 

na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 1 000 000,00 zł, 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 627 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 828 840,40 zł, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 384 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 1-4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych do wysokości 1 627 000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia wynikające ze stosunku 

pracy oraz wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu; 

2. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2022 rok; 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

128 000,00 zł oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w wysokości 15 000,00 zł przeznacza się na: 

- realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 138 000,00 zł; 

- realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000,00 zł. 

§ 12. Ustala się dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na pokrycie 

kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

- dochody w wysokości 2 047 590,00 zł, 

- wydatki w wysokości 2 047 590,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 13. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 

w wysokości 20 000,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 14. Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  i wydatki związane z realizacją zadań 

w celu przeciwdziałania COVID-19 

- dochody w wysokości 4 109 243,93 zł, 

- wydatki w wysokości 4 176 563,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 519



§ 15. Tworzy się rezerwy:       

1. ogólną w wysokości 135 159,41 zł; 

2. celową w wysokości 80 000,00 zł, na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 16. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 17. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

przedstawia załącznik Nr 13. 

§ 18. Określa się sumę w wysokości 1 200 000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać 

zobowiązania. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koźminek. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 519



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok  PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY KOŹMINEK 

NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 36 970,00 

 01095  Pozostała działalność 36 970,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 36 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

970,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 399 920,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 306 176,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 820,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

67 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
236 356,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 93 744,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

93 644,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

750   Administracja publiczna 76 711,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 561,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

66 561,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 100,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 565,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 565,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 565,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

8 196 859,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 519



 

 

 

 

 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
2 500,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

1 057 684,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 977 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 564,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 18 735,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 53 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 6 250,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
190,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

1 500,00 

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych 
445,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 846 150,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 615 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 400 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 11 700,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 411 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 115 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 280 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

3 650,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
7 800,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
175 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 34 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 128 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

8 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 15 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 100 525,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 964 168,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 136 357,00 

758   Różne rozliczenia 15 619 280,93 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 814 229,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 814 229,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 627 993,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 627 993,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 67 815,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 67 815,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 109 243,93 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 109 243,93 

801   Oświata i wychowanie 535 281,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 519



 

 

 

 
 80101  Szkoły podstawowe 16 738,00 

  0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 
26,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 72,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

4 500,00 

  0830 Wpływy z usług 10 930,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 210,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 350,00 

  0830 Wpływy z usług 2 350,00 

 80104  Przedszkola 410 998,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 36 150,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
136 650,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

237 948,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 46 740,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 130,00 

  0830 Wpływy z usług 12 490,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

30 120,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 58 455,00 

  0830 Wpływy z usług 58 455,00 

852   Pomoc społeczna 206 501,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 440,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

13 440,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

10 800,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 800,00 

 85216  Zasiłki stałe 92 667,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

92 667,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 25 594,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

25 594,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

64 000,00 

855   Rodzina 6 328 957,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 921 136,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 519



 

 

 

 

 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 919 636,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 354 665,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 309 665,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

33 000,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

53 156,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

53 156,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 067 590,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 047 590,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 032 590,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
11 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
4 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

       

Razem: 33 469 634,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 519



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok  PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY KOŹMINEK 

NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 764 308,00 

 01008  Melioracje wodne 40 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

40 000,00 

 01030  Izby rolnicze 8 100,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

8 100,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 308 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 308 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 356 008,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 356 008,00 

 01095  Pozostała działalność 52 200,00 

  4260 Zakup energii 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 

600   Transport i łączność 2 647 004,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 105 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 536 004,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 383,00 

  4270 Zakup usług remontowych 89 382,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 199 397,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 089 342,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

630   Turystyka 80 800,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 80 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 040,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 960,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 41 335,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 335,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 335,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 519



 

 

 

 
710   Działalność usługowa 60 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

750   Administracja publiczna 4 063 466,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 561,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 675,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 366,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 140 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 15 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 217 546,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 971 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 347 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 600,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
40 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 

  4260 Zakup energii 39 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 203 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 37 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 446,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
25 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 315 229,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 380,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 660,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

5 000,00 

 75095  Pozostała działalność 285 130,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 119 130,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 21 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 519



 

 

 

 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 48 000,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
200,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 22 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 565,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 565,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 308,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 222 038,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 222 038,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

6 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 838,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

200 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

200 000,00 

758   Różne rozliczenia 215 159,41 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 215 159,41 

  4810 Rezerwy 215 159,41 

801   Oświata i wychowanie 11 552 980,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 709 793,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 228 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 834 020,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 119 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 283 201,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4260 Zakup energii 79 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 71 616,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 213 536,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 568 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 299 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 519



 

 

 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 320,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 559 554,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 130,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 090,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

328 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 834,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 500,00 

 80104  Przedszkola 1 964 417,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

116 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 390,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 136 650,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 23 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 964,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

98 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 213,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 676 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 245 254,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 520,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 854,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 157 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 900,00 

 80107  Świetlice szkolne 130 675,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 140,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 585,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 500,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 329 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 329 700,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 39 518,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 519



 

 

 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 920,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 075,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
29 523,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 233 244,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 58 455,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

13 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 320,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 200,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
269 130,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 920,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 570,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 190 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 500,00 

 80195  Pozostała działalność 58 495,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 495,00 

851   Ochrona zdrowia 143 736,37 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

3 000,00 

 85195  Pozostała działalność 736,37 

  2329 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

736,37 

852   Pomoc społeczna 1 734 255,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 352 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 519



 

 

 

 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
352 500,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

16 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 800,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
164 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 164 800,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 175 667,00 

  3110 Świadczenia społeczne 175 667,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 723 678,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 100,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 978,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

7 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 220 810,00 

  3110 Świadczenia społeczne 147 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 510,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 

 85295  Pozostała działalność 2 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 

  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 15 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 

855   Rodzina 6 531 957,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 921 136,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 894 606,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 519



 

 

 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 930,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 387 865,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 8 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 947 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 600,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 764,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 

  4580 Pozostałe odsetki 4 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 21 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
7 000,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

3 500,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

53 156,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 156,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 138 000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

138 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 962 182,03 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 127 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 117 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 047 590,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 938 917,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 519



 

 

 

 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 64 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 440,00 

  4260 Zakup energii 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 300,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 132 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 127 700,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 504 488,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 243,00 

  4260 Zakup energii 380 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 087,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 32 858,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 300,00 

 90095  Pozostała działalność 4 104,03 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

2 104,03 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 855 138,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 518 001,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 470 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 011,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 289,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 701,00 

 92116  Biblioteki 240 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 240 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 92195  Pozostała działalność 65 437,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 208,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 229,00 

926   Kultura fizyczna 851 344,00 

 92601  Obiekty sportowe 596 538,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 689,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 849,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 519



 

 

 

 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 251 806,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

200 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 14 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 606,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

 92695  Pozostała działalność 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

       

Razem: 37 947 267,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 519



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok  WYKAZ INWESTYCJI 

REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ W 2022 ROKU ORAZ WYSOKOŚCI NAKŁADÓW 

MAJĄTKOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 664 008,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 308 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 308 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Koźminek i Dębsko 3 260 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Osuchów 12 000,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej w m. Tymianek, Chodybki i Osuchów 36 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 356 008,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 356 008,00 

   Przebudowa oczyszczalni ścieków w m. Koźminek 73 800,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Koźminek w miejscowości 

Osuchów - etap II 
2 232 208,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Nowy Nakwasin 50 000,00 

600   Transport i łączność 2 089 342,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 089 342,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 089 342,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 675326 P Stary Nakwasin - Bogdanów do 

skrzyżowania z drogą powiatową nr 4609 P 
1 992 342,00 

   
Przebudowa drogi Ksawerów - Oszczeklin na odcinku od drogi powiatowej nr 4615 

P do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4617 P  
65 000,00 

   Przebudowa drogi Pietrzyków - Smółki 32 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 196 520,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 196 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 200,00 

   
Przebudowa infrastruktury sportowej przy Szkole Podstawowej w Koźminku oraz 

Szkole Podstawowej w Moskurni 
1 070 000,00 

   Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Moskurni 59 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 320,00 

   Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa w Koźminku 37 320,00 

   Laboratoria Przyszłości - Szkoła Podstawowa w Moskurni  30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 53 158,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Odbudowa zbiornika małej retencji w miejscowości Pietrzyków 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 519



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 158,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 32 858,00 

   
Zakup udziałów w Spółce z o.o. Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w 

Kaliszu 
32 858,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 300,00 

   Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w Dąbrowie 10 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 930,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 701,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 701,00 

   
Wykonanie ogrzewania gazowego wraz z przyłaczem do świetlicy wiejskiej w 

Emilianowie 
18 701,00 

 92195  Pozostała działalność 30 229,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 229,00 

   Wykonanie ogrodzenia wokół placu gminnego w Dębsku 30 229,00 

926   Kultura fizyczna 444 849,00 

 92601  Obiekty sportowe 444 849,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 000,00 

   Budowa budynku szatni i zaplecza sanitarnego przy boisku ORLIK w Koźminku 418 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 849,00 

   Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe w Nowym Karolewie 13 849,00 

   
Zakup materiałów, wyposażenia i sprzętu sportowego do kompleksu sportowego w 

Koźminku 
13 000,00 

  

Razem 9 496 807,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 519



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 

ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 66 561,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 561,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

66 561,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 565,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

1 565,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 565,00 

852   Pomoc społeczna 64 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

64 000,00 

855   Rodzina 6 282 457,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 919 636,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

2 919 636,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 309 665,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 309 665,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

53 156,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

53 156,00 

       

Razem: 6 414 583,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 519



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rokWYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 

2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 66 561,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 66 561,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 675,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 520,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 366,00    

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 565,00    

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 565,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 308,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,00    

852   Pomoc społeczna 64 000,00    

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 000,00    

  3110 Świadczenia społeczne 64 000,00    

855   Rodzina 6 282 457,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 919 636,00    

  3110 Świadczenia społeczne 2 894 606,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 930,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 309 665,00    

  3110 Świadczenia społeczne 2 947 375,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 400,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 764,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00    

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 500,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

53 156,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 156,00    

       

Razem: 6 414 583,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 519



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

 

 

      

  PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2022 ROKU 

      

      

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  5 789 372,00 

 
1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 1 579 662,00 

 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 3 582 710,00 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 627 000,00 

 
Rozchody ogółem:  1 311 739,12 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
992 1 311 739,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 519



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY KOŹMINEK W 2022 ROKU  

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

Klasyfikacja 
Treść 

Kwota 

dotacji w zł Dz. Rozdz. § 

DOTACJE CELOWE 

801 80104 2310 

Dotacja celowa dla podmiotów należących do 

sektora finansów publicznych na pokrycie  

kosztów wychowania przedszkolnego dzieci 

uczęszczających do przedszkoli na terenie 

innych gmin 

116 000,00 

851 85195 2329 

Dotacja celowa dla Powiatu Kaliskiego na 

wspólną realizację projektu pn. „Program 

edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń 

HBV i HCV oraz 

szczepień przeciwko WZW typu B na terenie 

Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej” 

736,37 

900 90095 2310 

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na 

realizację zadania pn. „Zarządzanie i 

utrzymanie systemu Regionalna Zintegrowana 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej 

Aglomeracji Kalisko – Ostrowskiej” 

2 104,03 

DOTACJE PODMIOTOWE 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Koźminku 240 000,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Koźminku 470 000,00 

Razem 828 840,40 

 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Klasyfikacja 
Treść Kwota dotacji w zł 

Dz. Rozdz. § 

DOTACJE CELOWE 

010 01008 2830 
Dofinansowanie dla gminnych spółek 

wodnych 

40 000,00 

754 75412 2820 
Realizacja zadań w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej 

6 000,00 

855 85516 2830 
Dofinansowanie dla podmiotów 

prowadzących kluby dziecięce 

138 000,00 

926 92605 2360 
Realizacja zadań w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu 

 200 000,00 

Razem 384 000,00 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Włodzimierz Karasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 519



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 

BUDŻETOWEGO NA 2022 ROK 

 

 

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

Rozdz. 40002 Dostarczanie wody 

 

 

I. ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W KOŹMINKU 

 

Lp. Treść Wartość 

I. Stan środków obrotowych na początek okresu          174 543,00 zł 

II. Przychody ogółem: 

1. Przychody z dostaw i usług 

2. Pozostałe przychody  

                             1 998 822,00 

zł 

1 991 822,00 zł 

7 000,00 zł 

 Suma bilansowa (I + II) 2 173 365,00 zł 

III. Koszty ogółem: 

1. Koszty bieżące 

2. Wydatki inwestycyjne 

2 016 325,00 zł 

1 996 325,00 zł 

20 000,00 zł 

IV. Stan środków obrotowych na koniec okresu          157 040,00 zł 

 Suma bilansowa (III + IV) 2 173 365,00 zł 

 
 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 519



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 

KOMUNALNYMI I WYDATKÓW NA POKRYCIE KOSZTÓW FUNKCJONOWANIA SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI NA 2022 ROK 

 

 

Klasyfikacja 
nazwa Plan na 2022r. 

Dział Rozdział § 

I. DOCHODY 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2 047 590,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 047 590,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

2 032 590,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
11 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat  
4 000,00 

RAZEM 2 047 590,00 

II. WYDATKI 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
2 047 590,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 047 590,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 610,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 938 917,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 

RAZEM 2 047 590,00 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 519



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

 

 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU KAR I OPŁAT OKREŚLONYCH W USTAWIE PRAWO 

OCHRONY ŚRODOWISKA  I WYDATKÓW NA FINANSOWANIE DZIAŁAŃ ZWIĄZANYCH Z 

OCHRONĄ ŚRODOWISKA NA 2022 ROK 

 

 

Klasyfikacja 
nazwa Plan na 2022r. 

Dział Rozdział § 

I. DOCHODY 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

 

20 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 

20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

RAZEM 20 000,00 

II. WYDATKI 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

20 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 9 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 

RAZEM 20 000,00 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 519



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ W RAMACH 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 W 2022 ROKU 

 

 

Klasyfikacja 
nazwa Plan na 2022r. 

Dział Rozdział § 

I. DOCHODY 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4 109 243,93 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 109 243,93 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

4 109 243,93 

RAZEM 4 109 243,93 

II. WYDATKI 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 770 575,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 770 575,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 770 575,00 

   
Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody 

w m. Koźminek i Dębsko 
2 770 575,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 029 891,13 

 80101  Szkoły podstawowe 1 029 891,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 962 571,13 

   

Przebudowa infrastruktury sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Koźminku oraz Szkole 

Podstawowej w Moskurni 

962 571,13 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
67 320,00 

   
Laboratoria Przyszłości – Szkoła Podstawowa w 

Koźminku 
37 320,00 

   
Laboratoria Przyszłości – Szkoła Podstawowa w 

Moskurni 
30 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 376 097,80 

 92601  Obiekty sportowe 376 097,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 376 097,80 

   
Budowa budynku szatni i zaplecza sanitarnego przy 

boisku ORLIK w Koźminku 
376 097,80 

RAZEM 4 176 563,93 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 519



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W 2022 ROKU 

       

       

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia 

Klasyfikacja 
Kwota /zł/ 

Dz. Rozdz. § 

1. Rogal Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Rogal 600 60016 
4210 9 733,00 

4300 6 000,00 

2. 
Nowy 

Nakwasin 
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Nowy Nakwasin. 600 60016 

4210 21 985,00 

4300 10 000,00 

3. Ksawerów Remont drogi gminnej w miejscowości Ksawerów 600 60016 4270 17 382,00 

4. Osuchów  Utwardzenie drogi gminnej w Osuchowie 600 60016 
4210 15 000,00 

4300 8 082,00 

5. 
Stary 

Karolew 
Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Stary Karolew 600 60016 

4210 10 995,00 

4300 7 329,00 

6. Młynisko  Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Młynisko 600 60016 
4210 10 000,00 

4300 8 607,00 

7. Gać Kaliska 

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Gać Kaliska 600 60016 
4210 6 000,00 

4300 4 000,00 

Wyrównanie poboczy i oczyszczenie rowów przy drodze 

gminnej w Gaci Kaliskiej 
600 60016 4300 6 879,00 

8. Dąbrowa 

Utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Dąbrowa 600 60016 4210 2 670,00 

Zakup i montaż lampy solarnej przy drodze gminnej w 

Dąbrowie 
900 90015 6050 10 300,00 

Zakup rolet okiennych do świetlicy wiejskiej w Dąbrowie 921 92109 4210 1 600,00 

Zakup elementu siłowni zewnętrznej na plac gminny przy 

świetlicy w Dąbrowie 
926 92695 4210 3 000,00 

9. Bogdanów 

Remont drogi gminnej w Bogdanowie 600 60016 4270 2 000,00 

Uzupełnienie oświetlenia przy drodze gminnej w 

miejscowości Bogdanów 
900 90015 

4210 10 400,00 

4300 6 721,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 519



Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 

Bogdanów 
921 92105 

4210 1 300,00 

4300 1 200,00 

10. Oszczeklin 

Zagospodarowanie działki gminnej nr 91 w sołectwie 

Oszczeklin /według wniosku sołectwa na cele kulturalno - 

rekreacyjne mieszkańców/ 

921 92195 

4210 4 000,00 

4300 16 208,00 

11. Dębsko 

Utwardzenie placu gminnego w miejscowości Dębsko 

/według wniosku sołectwa na cele działalności kulturalnej 

mieszkańców/ 

921 92195 4210 10 000,00 

Wykonanie ogrodzenia wokół placu gminnego w Dębsku 

/według wniosku sołectwa na cele działalności kulturalnej 

mieszkańców/ 

921 92195 6050 30 229,00 

12. Moskurnia 

Zakup namiotu dla sołectwa Moskurnia 750 75095 4210 6 000,00 

Zakup elementów architektury ogrodowej na teren przy 

szkole podstawowej w Moskurni 
801 80101 

4210 8 201,00 

4300 1 000,00 

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 

Moskurnia 
921 92105 

4210 2 300,00 

4300 1 200,00 

13. Słowiki 

Zakup namiotu dla sołectwa Słowiki 750 75095 4210 3 800,00 

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w 

Słowikach 
900 90015 

4210 11 241,00 

4300 2 200,00 

14. Krzyżówki 

Zakup ubrań specjalnych, butów specjalnych, rękawic 

strażackich i hełmów strażackich dla jednostki OSP 

Krzyżówki – Młynisko 

754 75412 4210 17 538,00 

15. Koźminek 

Zakup ubrania specjalnego dla jednostki OSP Koźminek 754 75412 4210 7 000,00 

Organizacja kina letniego 921 92105 4300 2 700,00 

Wykonanie muralu patriotycznego na budynku gminnym w 

Koźminku 
921 92195 4300 3 000,00 

Zakup materiałów, wyposażenia i sprzętu sportowego do 

kompleksu sportowego w Koźminku 
926 92601 

4210 5 600,00 

6060 13 000,00 

Zakup części do rowerów dla klubu UKS „Koźminianka” z 

Koźminka 
926 92605 4210 4 700,00 

Organizacja wydarzeń sportowych dla mieszkańców 

Koźminka 
926 92605 

4210 2 000,00 

4300 9 106,00 

16. Pietrzyków 

Zakup sprzętu i umundurowania dla OSP w Pietrzykowie 754 75412 4210 17 500,00 

Organizacja imprezy kulturalnej dla mieszkańców sołectwa 

Pietrzyków 
921 92105 

4210 1 500,00 

4300 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 519



Utrzymanie kompleksu sportowo - rekreacyjnego w 

Pietrzykowie 
926 92601 4210 2 089,00 

Zakup grilla na plac sportowo – rekreacyjny w Pietrzykowie 921 92195 4210 2 000,00 

17. Smółki 
Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w 

Smółkach 
900 90015 

4210 12 831,00 

4300 6 200,00 

18. Złotniki 
Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w 

Złotnikach 
900 90015 

4210 10 400,00 

4300 7 406,00 

19. Emilianów 
Wykonanie ogrzewania gazowego wraz z przyłączem do 

świetlicy wiejskiej w Emilianowie 
921 92109 6050 18 701,00 

20. 
Stary 

Nakwasin 

Remont ogrodzenia wokół świetlicy wiejskiej w Starym 

Nakwasinie 
921 92109 

4210 10 411,00 

4270 5 289,00 

21. 
Nowy 

Karolew 

Zakup kontenera szatniowego na boisko sportowe w Nowym 

Karolewie 
926 92601 6060 13 849,00 

 
Razem 451 882,00 

       

       

       

       

       

       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 519



 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVIII/298/2021 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

      

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok 

      

      

      

      

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2022 ROKU 

      

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

750   Administracja publiczna 250,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 250,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 250,00 

855   Rodzina 100 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

100 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 
100 000,00 

      

Razem: 100 250,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 519


		2022-01-17T12:10:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




